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خبرسازان

مقاومت

رسالت اصلی دولت چهاردهم 
مسعود پزشکیان، رئیس جمهور 
تأمین رضایت مردم را رسالت اصلی 
دولت چهاردهم دانست و گفت: برای 
ما مهم آن است که مراجعه کننده با 
رضایت از اداره های ما خارج شود و اگر 

خواسته ای خارج از چارچوب های قانونی نیز داشت، با روی 
خوش و زبان نرم از او عذرخواهی شود./ پایگاه اطلاع رسانی 

ریاست جمهوری

کاهش آمار ورود به زندان ها
غلامحسین محسنی اژه ای، رئیس قوه 
قضاییه با بیان اینکه آمار ورودی به 
زندان ها طی 3 ماه ابتدایی سال جاری 
نسبت به مدت مشابه سال گذشته 
کاهشی بوده است، گفت: برخی 

استان ها در کاهش جمعیت کیفری زندان ها، موفقیت های 
مطلوبی کسب کرده اند./ میزان

پس از ترور شهید هنیه آنها را رها نمی کنیم
محمدجواد لاریجانی  رئیس 
پژوهشگاه دانش های بنیادی گفت: 
خونخواهی ایران بعد از ترور شهید 
هنیه غوغایی در رژیم صهیونیستی 
به پا کرد و آنها می دانند که رهایشان 

نخواهیم کرد. /ایرنا

خبرهای کوتاه از دنیای سیاست

   در تداوم همکاری های راهبردی ایران و روسیه، هیأت 
بلندپایه روس به ریاست سرگئی شایگو، دبیر شورای 

امنیت ملی روسیه، دیروز دوشنبه وارد تهران شد.
   نصرالله پژمان فر، رئیس کمیسیون اصل۹۰ مجلس، 
رسیدگی به پرونده های اقتصادی و شکایات مردم در 

این حوزه را اولویت کاری این کمیسیون اعلام کرد.

  ایرانیان مقیم کانادا با توجه به فعالیت کنسولگری 
مجازی ایران در این کشور، ظرف 2هفته می توانند 

گذرنامه جدید خود را دریافت کنند.
  پایگاه خبری عبری زبان »واللا نیوز« گزارش داد 
که به اعتقاد 4مسئول عالی رتبه آمریکایی و اسرائیلی 
حمله ایران به رژیم صهیونیستی به زودی انجام 

خواهد شد.
  علیرضا افشار، رئیس اندیشکده جنگ نرم 
امام علی)ع(، خبر ساختگی به نقل از خود در برخی 

شبکه های اجتماعی درباره عملیات »وعده صادق2« و 
نحوه حمله موشکی ایران علیه اسرائیل را تکذیب کرد.

  گزارش دیوان محاسبات نشان می دهد که بیش از 
۶هزار و4۰۰ عضو هیأت مدیره به صورت مستقیم و 

غیرمستقیم از سوی دولت منصوب شده اند.
  خبرگزاری بلومبرگ گزارش داد، با افزایش نگرانی ها 
درباره پاسخ احتمالی ایران و حزب الله به ترور اسماعیل 
هنیه، بازار سهام اسرائیل با بالاترین نرخ نزولی از  ماه 

اکتبر تاکنون، در حال سقوط است.

آمادگی کامل برای خدمت رسانی به زائران اربعین
همه دستگاه های اجرایی مربوطه آماده خدمت رسانی به زائران اربعین هستند. احمد وحیدی، وزیر کشور با اعلام 
این خبر تأکید کرد که امسال هم با تمهیدهای اندیشیده شده، شاهد فراهم کردن بستر لازم جهت انجام زیارت 

ارزان، راحت و ایمن برای مردم در اربعین حسینی خواهیم بود./ ایسنا

هراس رسانه های عبری از واکنش ایران
رسانه های رژیم صهیونیستی در روزهای اخیر بخش قابل توجهی از تحلیل های سیاسی خود را به چگونگی پاسخ 
ایران به ترور شهید هنیه اختصاص داده اند. یک رادیوی این رژیم در گزارشی تأکید کرد که رفتار شناسی ایرانی ها 

نشان می دهد آنها حجم آتش بسیار گسترده ای را به کار خواهند گرفت./ تسنیم

صفحه آرا: مجید اصغری

 
قبل از زدن این توییت حسابتو شارژ 
کردن یا ترسیدن مثل خواهرت 
ازشون کلاهبرداری کنی نگه داشتن برا 

بعدش؟!

@ali__shk
علی شکوری

 
با همون موتور گازیا پایتخت اربابت رو 

شخم می زنیم.

@Mohius123
محسن

 
کور بودی عملیات نظامی وعده صادق 
ایران رو ندیدی که دهن یه دنیا وا مونده 

بود؟

@abbas_rasoulii
عباس رسولی

 
شرفت رو چند حراج کردی علی کریمی؟

@majidfa1978
افشین همایون

 
قراره اسرائیل رو بزنیم تو چرا ترسیدی؟! 
نترس کسی تو رو آدم حساب نمی کنه 
و بهت کاری نداره تو به زندگی سَــگیت 

ادامه بده.

@rahroveallah
رهرو الله

 
تو و سگیونیست ها جاتون تو زباله دان 

تاریخه و شکی توش نیست.

@dr2330802644771
آذر

 
از کسی که به خواهرش رحم نمی کنه و 
پولش رو بالا می کشه عجیبه دلسوزی 

برای مردم.

@Hoseyni_mt
سید حیدر

علی کریمی: قبل از اینکه موتور گازی ها رو روانه 
کنید تا اسرائیل نابود شه، برق رو وصل کنید 

مردم گوشیشون رو شارژ کنن.

صهیونیست ها با دریافت پاسخ محکم 
به اشتباهشان پی می برند

سردار سرلشکر حسین سلامی، فرمانده کل سپاه دوشنبه 
در مراسم گرامیداشت روز خبرنگار طی سخنانی ضمن 
عرض تسلیت شهادت اسماعیل هنیه اظهار داشت:  رژیم 
صهیونیستی در گهواره ترور متولد شده است و هیچکدام از 
عناصر تشکیل دهنده یک ملت را در اختیار ندارد. این رژیم 

گردابی از آتش را گرداگرد خود ایجاد کرده است.
وی افزود: اما اینها گودال هایی است که برای خود حفر 
کرده اند و خود را به تدریج درون این گودال ها دفن خواهند 
کرد و وقتی پاسخ محکمی دریافت کنند می فهمند در 
محاسبه اشتباه کرده اند و این بار هم این اشتباه را تکرار 

نموده اند.

یادداشت

آیا بازدارندگی ایران آسیب دیده 
است؟

بر همین اساس، انجام عملیات های 
تروریستی و خرابکاری نظیر ترور رئیس 
دفتر سیاسی حماس نمی تواند به عنوان مسئله ای در زمینه از 
بین رفتن یا آسیب دیدن بازدارندگی جمهوری اسلامی ایران 
مورد تأکید قرار بگیرد. از سوی دیگر باید توجه داشت که تمامی 
واکنش های سیاسی رسمی و غیررسمی به اخباری مبنی بر واکنش 
احتمالی تهران با هیچ گونه تهدیدی مبنی بر ایجاد یک جنگ 
فراگیر علیه کشورمان همراه نشده و خود این مسئله نشان می دهد 
که بازدارندگی ایران در سال های اخیر به حد نهایی خود رسیده و 
گزینه »جنگ برای مهار ایران« اساسا روی هیچ میزی قرار ندارد.

باید توجه داشت که این مسئله به هیچ عنوان نمی تواند و نباید 
به عنوان دستاویزی برای انکار هرگونه عملیات میدانی ایران 
و شبکه مقاومت علیه اسرائیل در پاسخ به ترور اخیر در تهران 
برشمرده شود، بلکه اتفاقا برقراری یک بازدارندگی کامل این اجازه 
را به جمهوری اسلامی ایران داده که بتواند بدون نگرانی از خلأ 
امنیتی، دست به انجام اقدامات تنبیهی علیه نیروهای متخاصم 
بزند. این مسئله، حاصل تغییر دکترین راهبردی ایران از »رئالیسم 
تدافعی« به »رئالیسم تهاجمی« در حوزه سیاست خارجی در 
سال های اخیر است که نهایتا منجر به تامین منافع ملی شده است.

ادامه از 
صفحه اول

این روزها صهیونیست ها درحالی در وحشت 
پ پاسخ ایران به ترور شهید هنیه در تهران 
به سرمی برند که تجربه سیلی سنگین »وعده 
صادق«، هراس  محور غربی - عبری از کیفیت و 
چگونگی واکنش ایران را دوچندان کرده است. 
نیمه شب 25 فروردین ماه1403 بود که به  دنبال 
انجام عملیات »وعده صادق« از سوی نیروهای 

مسلح ایران، معادلات منطقه ای، به  ویژه در 
عرصه نظامی - تسلیحاتی وارد مرحله نوینی 
شد و محور واشنگتن - تل آویو به درک روشنی 
از توان تسلیحاتی جمهوری  اسلامی در حوزه 
انجام انواع عملیات راهبردی رسیدند. این 
درحالی بود که به  گفته مقام های مربوط، در آن 
عملیات تنها از 20درصد توان نظامی ایران بهره  

گرفته شد. در شرایطی که در عملیات وعده 
صادق از 3دسته تسلیحات، شامل »پهپادها«، 
»موشک های کروز« و »موشک های بالستیک« 
استفاده شد، تنوع و گستردگی تسلیحات 
ایران در این حوزه ها، به کابوسی برای 
تصمیم سازان سیاسی - امنیتی تل آویو تبدیل 
شده و تخمین ابعاد پاسخ ایران به ترور شهید 

هنیه را به چالشی برای صهیونیست ها تبدیل 
کرده  است. این درحالی است که در عملیات 
وعده صادق از موشک ها و پهپادهای راهبردی 
ایران از قبیل »سجیل«، »خیبرشکن«، »حاج 
قاسم«، »فتاح« و ... استفاده نشده است. در 
ادامه به بررسی برخی تسلیحات »اسرائیل زن« 

ایران می پردازیم.

تیر غیب ایرانی
موشک هایی که  کابوس اسرائیل هستند

  شاهد 238
  غزه

  کمان 22
  آرش

  مهاجر 6

  شاهد 136
  مهاجر 10

  کرار
  کیان 2
  امید

ابومهدی
نوع: موشک کروز بردبلند سطح به 

سطح و ضدکشتی
برد: بیش  از هزار کیلومتر
وزن: هزار و650کیلوگرم

طول: 600سانتی متر
وزن سرجنگی: 410کیلوگرم

سرعت: حدود ۷00 کیلومتر بر ساعت

ویژگیها
  استفاده علیه اهداف دریایی و زمینی

  دارای کلاهک نفوذ کننده با انفجار بالا
  برخوردار از سامانه های هدایت شونده پیشرفته

موشک فتاح ۲
نوع: موشک بالستیک هایپرسونیک

برد: بیش از هزار و 400 کیلومتر
طول: 12 متر

وزن: حدود 4 هزارکیلوگرم
وزن سرجنگی: 500 کیلوگرم

سرعت: 5 ماخ

ویژگیها
  دارای سرعت هایپرسونیک

  قابلیت مانوردهی بالا
  برخوردار از قابلیت پرتاب از زمین، دریا و هوا

حاج قاسم
نوع: موشک بالستیک میان برد 

برد: 1400 کیلومتر
طول: 11 متر

وزن: ۷ تن
وزن سرجنگی: حدود500 کیلوگرم

سرعت: 5 ماخ

ویژگیها
  موشک سوخت جامد مایل پرتاب

  سرعت آماده سازی بالا
  دقت بالا در اصابت به اهداف

خرمشهر۴ 
نوع: موشک بالستیک بردبلند

برد: 2 هزار کیلومتر
طول: 13 متر
وزن: 30 تن

وزن سرجنگی: 1500 کیلوگرم
سرعت: خارج از جو 16ماخ/ داخل جو 8ماخ

ویژگیها
  دارای توان نقطه زنی بالا   برخوردار از توان رادارگریزی

  دارای توان اصلاح مسیر
  بی اثر بودن سامانه های جنگ الکترونیک بر عملکرد موشک

عماد
نوع: موشک بالستیک میان برد

برد: حدود هزار و ۷00 کیلومتر
طول: 15/5متر

وزن: هزار و ۷50 کیلوگرم
وزن سرجنگی: ۷50کیلوگرم

سرعت: 11ماخ

ویژگیها
  دارای قابلیت هدایت و کنترل تا لحظه اصابت به هدف
  برخوردار از قابلیت پرتاب از سکو های ثابت و متحرک

  دقت بالای اصابت

ویژگیها
  دقت بالا در اصابت به اهداف

  زمان بسیار کوتاه آماده سازی برای شلیک
  برخوردار از قابلیت لانچر متحرک

سجیل
نوع: موشک بالستیک میان برد

برد: 2 هزار تا 2هزار و 500کیلومتر
طول: 1۷/5۷متر

وزن: 23 تن
وزن سرجنگی: حدود 500 کیلوگرم

سرعت: 12 تا 14 ماخ

سومار
نوع: موشک کروز بردبلند

برد: بیش  از 2هزار کیلومتر
وزن: هزار و 210کیلوگرم

طول: 6 متر
وزن سرجنگی: حدود 410کیلوگرم

سرعت: حدود 900 کیلومتر بر ساعت

ویژگیها
  دارای قابلیت رادارگریزی

  قابلیت حرکت در ارتفاع پایین
  استفاده از پرتابگر های کوچک

  تاکتیک پذیری بالا

هویزه
نوع: موشک کروز بردبلند

برد: هزار و 350کیلومتر
وزن: بیش  از هزار و500کیلوگرم

طول: 600 سانتی متر
وزن سرجنگی: حدود 400کیلوگرم

سرعت: حدود ۷00 کیلومتر بر ساعت

ویژگیها
  آماده سازی و واکنش سریع

  ارتفاع پروازی پایین
  دقت بالای ناوبری

  قدرت تخریب زیاد

پاوه
نوع: موشک کروز بردبلند
برد: بیش از هزار کیلومتر

ارتفاع پروازی: کمتر از 50 متر 
سرعت: 600 تا 900 کیلومتر بر ساعت

ویژگیها
  اصابت به اهداف از مسیرهای پیچیده تر

  اندازه کوچک پرتابگر
  تحرک بالا

  سهولت در آماده سازی و شلیک

موشک های کروز 

موشک های بالستیک

پهپادها

دیپلماسی

رژیم صهیونیستی قطعا پاسخ 
جنایات خود را دریافت خواهد کرد

سرگئی شویگو، دبیر شورای امنیت روسیه در رایزنی  با 
مقام های ایرانی، از جمله مسعود پزشکیان، رئیس جمهور، 
بر آمادگی مسکو برای توسعه همکاری های همه جانبه با 

تهران، به ویژه در امور منطقه ای تاکید کرد.
رئیس جمهور در دیدار با شویگو با انتقاد شدید از حمایت 
آمریکا و برخی کشورهای غربی به عنوان مدعیان حقوق 
بشر از جنایات رژیم صهیونیستی، تصریح کرد: جمهوری 
اسلامی ایران به هیچ عنوان به دنبال توسعه دامنه جنگ و 
بحران در منطقه نیست اما قطعاً این رژیم پاسخ جنایات و 

گستاخی خود را دریافت خواهد کرد.
سرگئی شویگو دبیر شورای امنیت ملی فدراسیون 
روسیه نیز در این دیدار ضمن تبریک مجدد به دلیل 
انتخاب مسعود پزشکیان به عنوان رئیس جمهور ملت 
ایران، جمهوری اسلامی ایران را از هم پیمانان کلیدی و 
راهبردی روسیه در منطقه دانست و ضمن ابراز خرسندی از 
تلاش های مشترک دو کشور برای ایجاد جهان چند قطبی 
و همچنین تأمین امنیت منطقه تصریح کرد: روابط دو 
کشور در همه بخش ها در حال رشد بوده و چشم اندازهای 

بسیار خوبی برای توسعه تعاملات موجود است.
سرگئی شویگو که عصر دوشنبه )دیروز( وارد تهران شد، 
در نخستین دیدار با علی اکبر احمدیان، دبیر شورای عالی 
امنیت ملی ایران درباره مناسبات دوجانبه و تحولات 

منطقه ای و بین المللی دیدار و گفت وگو کرد. 
این مقام  امنیتی روس در ادامه دستورکارهای خود در 
تهران به دیدار سرلشکر محمد باقری، رئیس ستادکل 
نیروهای مسلح ایران رفت. سرلشکر باقری دراین دیدار 
با تاکید بر اینکه آمریکا به خوبی می داند جهان از قدرت 
تک قطبی خارج شده است، گفت: از همکاری های 

سه جانبه ایران، روسیه و چین استقبال خواهیم کرد.
رئیس ستادکل نیروهای مسلح ایران همچنین تاکید 
کرد که روابط ایران و روسیه »راهبردی«، »عمیق« و 
»بلندمدت« است و با تغییر دولت ها دچار اختلال نخواهد 
شد.شویگو نیز دراین دیدار بر آمادگی همکاری همه جانبه 

روسیه با ایران، به ویژه در امور منطقه ای تاکید کرد.


